1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, a Papp Magdolna 1/1 

arányú tulajdonában lévő  Martfű külterület 086/2 helyrajzi számon nyilvántartott 1 ha 

6251m2 alapterületű 56,55 AK értékű szántó művelési ágú ingatlan bruttó 3.400.000,-Ft-os 

(Hárommillió-négyszázezer forint) vételáron és a Martfű külterület 086/3 helyrajzi számon 

nyilvántartott 2 ha 2489 m2 alapterületű 78,26 AK értékű szántó művelési ágú ingatlan 

4.600.000,-Ft-os (Négymillió-hatszázezer forint) vételáron (összesen bruttó 8.000.000.-

forint, Nyolcmillió forint) történő megvásárlásához. 

2. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező ingatlan adásvételi szerződést 

jóváhagyja, továbbá felhatalmazza a polgármester a szerződés aláírására és a további

[...]

szolgálata szervezésében nyári szünidei gyermekfelügyeletet biztosít. 

2. A gyermekfelügyelet megszervezésének költségeire a Képviselő-testület az 

önkormányzat 2025. évi költségvetésének megállapításáról szóló 2/2025.(II.28.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete általános tartalék kerete terhére 2.290.000,- Ft, azaz: 

kettőmillió-kettőszázkilencvenezer forint előirányzatot biztosít. 

3. A 2. pontban foglalt előirányzat biztosítását az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

soron következő módosítása során a költségvetésben át kell vezetni. 

Felelős: Polgármester 

Erről értesülnek: 

1.